1 8 6 . (ibidem). C h e m k a  p e n a  —  Item nobilis Chemka de Dam- 
browka luit tres marcas nobili Bogusio de Coschuti, totidem  (et iudicio) 
eo, quia sibi dixit, quod non esset ita bene natus, prout ipse, quas penas 
soluere decreuimus in octo septim anis sub pigneracione, super hoc iudi- 
catum soluit. =  Satisfecit, pro solucione pigneratus est. =

1 8 7 . (ibidem fo l. 43). Item  nobilis Chemka de Dambrowka luit tres 
marcas nobili Bogusio de Coschuti, totidem  (et iudicio) pro eo, quia 
dixit sibi, quod esset melior honore, quam ip se ; quas penas soluere de
creuimus eidem Bogusio, totidem  (e t iudicio), in octo septimanis sub 
pigneracione, super hoc iudicatum soluit. =  Satisfecit, pro solucione pigne
ratus est. =

1 8 8 . (ibidem). C o s c h u c z s k y  — Item nobilis Bogus de Coschuti 
coram iudicio stans confestim interrogauit nobilem Chemkam de D am 
browka, qui idem Chemka coram iudicio d ixit sibi, quod esset melior 
honore et quod non esset ita bene natus, prout ipse, — cur liec sibi dicere 
deberet: Chemka interrogo te, quo es tu m e l i o r  h o n o r e ,  quam eg o ; 
Chemka re sp o n d it: domine Bogusy, de te nichil mali scio, nisi omne
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bonum et scio, quia es bonus homo et non sum melior te honore. Iterum  
dominus Bogusius, interrogauit ip sum : Chemka die michi, quo es tu melior 
nacione, quam ego; Chem ka resp o n d it: non sum melior te nacione et 
nichil aliquid mali scio de te, nisi omne bonum et scio, quia es bonus 
homo, sicud aliquis hominum in regno; super hoc dominus Bogus iudica- 
tum soluit.

In  presencia domini Regis feria  tercia proxim a post festum  
sancte Trinitatis anno domini Millesimo quadringentesimo trice- 
simo secundo etc. per dominos (Dobrogostium de Schamotuli etc. 
capitaneum M . P. generalem), Dobrogostium Colensky castella- 
num Cameniensem, Iacobum Sapensky loco domini capitanei, 
Petrum Scora de G ay subiudicem, Zachariam de Comoromo 
pallatini, M ichaelem R andsky loco iudicis, N icolaum Scheica sub- 
camerarii, Iohannem Mlec\co vexiliferi etc., Abraham de 
baschyn iudicem  ') (d. 77 lu n  ii 1432).

Iudicium feria  quinta per dominos Dobrogostium de Scha
motuli etc. capitaneum M . P., Abraham D fbanschy iudicem et 
alios dominos supra descriptos dempto Dobrogostio Colensky 
etc. (d. ig  Iunii 1432).

Iudicium  fe r ia  sexta per dominos N icolaum  Kyelbascha  
castellanum Bithgostiensem cum ceteris dominis, prout supra etc. 
(d. 20 Iunii 1432).